
1. kolo: 26.1.2014 2. kolo: 9. 2. 2014 3. kolo: 9. 3. 2014

Výsledková Listina

Gymázium Rýmařov

1. kolo: 26. 1. 2014

Český střelecký svaz

SSK Rožnov pod Radhoštěm, č. – 0328

SSK Břidličná, č. - 0545

Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěvková organizace



ŘZ: HR:

Druh

8_1 6_1 4_1 ∑ 8_2 6_2 4_2 ∑ ∑ ∑ ∑

1 1993 34483 0126 100 100 89 289 98 94 91 283 572 18 I 1 1993 34483 0126 572 - - 572

2 1994 37259 0328 97 88 86 271 94 89 93 276 547 10 II 2 1994 37259 0328 547 - - 547

3 1980 38534 0885 97 83 79 259 95 98 92 285 544 12 III 3 1980 38534 0885 544 - - 544

4 1951 01528 0885 87 82 86 255 92 72 81 245 500 5 -- 4 1951 01528 0885 500 - - 500

1 1999 39382 0224 98 86 93 277 100 97 87 284 561 13 I 1 1999 39382 0224 561 - - 561

2 1998 39331 0885 90 87 86 263 90 95 84 269 532 10 III 2 1998 39331 0885 532 - - 532

3 1997 38143 0885 86 85 82 253 96 90 81 267 520 4 III 3 1997 38143 0885 520 - - 520

4 2000 39402 0328 89 93 73 255 89 87 79 255 510 3 III 4 2000 39402 0328 510 - - 510

5 2000 39895 0224 86 87 68 241 89 80 85 254 495 2 -- 5 2000 39895 0224 495 - - 495

Ženy, Juniorky, Dorost

Skoumal Lukáš

Křížová Zuzana

Nezhybová Nikola

Rampula Matěj

Hejna Vojtěch

Muži, Junioři

Staško Petr

Petřek Jakub

Kluka Radovan

Rédr Zdeněk

Celkové výsledky

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov; 0328 SSK Rožnov; 0545 

SSK Břidličná
Místo: Gymnázium Rýmařov

1. kolo: Disciplína: RVzPi 30+30 Hodnotí se lepší z prvních dvou kol + finále

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

1. Z 2. Z 3. Z

∑

Rampula Matěj

Hejna Vojtěch

Ženy, Juniorky, Dorost

Skoumal Lukáš

Křížová Zuzana

Nezhybová Nikola

Muži, Junioři

Staško Petr

Petřek Jakub

Kluka Radovan

Rédr Zdeněk

Klub
Položky

∑

C
en

tr
y

VT

Disciplína: RVzPi 30+30 vícekolová soutěž jednotlivců II. 

kategorie
26.1.2014

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo

PG Rýmařov

Pořadatel:

Mgr. Zdena Kovaříková Karel Málek - A 0182 PHK: Volek Miroslav - A 0331



ŘZ: HR:

Druh

1   10
2   

10

3   

10

4   

10
∑ ∑ ∑

1 1993 34483 0126 88 91 92 85 356 6 II 1 1993 34483 0126 356 - - 356

2 1980 38534 0885 83 81 85 90 339 0 III 2 1980 38534 0885 339 - - 339

3 1994 37259 0328 76 83 76 85 320 0 III 3 1994 37259 0328 320 - - 320

4 1956 27625 0885 79 78 75 79 311 1 III 4 1956 27625 0885 311 - - 311

5 1951 01528 0885 67 54 77 79 277 2 -- 5 1951 01528 0885 277 - - 277

1 1999 39382 0224 91 83 87 86 347 2 M 1 1999 39382 0224 347 - - 347

2 2000 39402 0328 85 86 82 93 346 3 M 2 2000 39402 0328 346 - - 346

3 2000 39895 0224 78 78 80 85 321 2 III 3 2000 39895 0224 321 - - 321

4 1996 39821 0545 49 68 67 72 256 1 -- 4 1996 39821 0545 256 - - 256

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Skoumal Lukáš

Rampula Matěj

Hejna Vojtěch

Monincová Karolína

Kat.: Muži, Junioři

Staško Petr

Kluka Radovan

Petřek Jakub

Marčan Vladimír

Rédr Zdeněk

Celkové výsledky

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov; 0328 SSK Rožnov; 0545 

SSK Břidličná
Místo: Gymnázium Rýmařov

1. kolo: Disciplína: StVzPi 40 Hodnotí se lepší z prvních dvou kol + finále

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

1. Z 2. Z 3. Z

∑

26.1.2014

Poř. Jméno
Položky

VT

PG Rýmařov

Pořadatel:

Mgr. Zdena Kovaříková Karel Málek - A 0182 PHK: Volek Miroslav - A 0331

Disciplína: StVzPi 40 vícekolová soutěž jednotlivců II. 

kategorie

Hejna Vojtěch

Monincová Karolína

Kluka Radovan

Petřek Jakub

Marčan Vladimír

Rédr Zdeněk

∑

C
e
n

tr
y

Kat.: Muži, Junioři

Staško Petr

Rok 

nar.
Číslo Klub

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Skoumal Lukáš

Rampula Matěj



ŘZ: HR:

Druh

1 MT
2 

MT
3 MT ∑ 1 OT 2 OT 3 OT ∑ ∑ ∑ ∑

1 1993 34483 0126 82 93 91 266 98 97 99 294 560 14 II 1 1993 34483 0126 560 - - 560

2 1956 27625 0885 84 84 89 257 94 93 95 282 539 5 I 2 1956 27625 0885 539 - - 539

3 1994 37259 0328 85 87 76 248 90 97 92 279 527 8 III 3 1994 37259 0328 527 - - 527

1 2000 39402 0328 86 90 92 268 87 99 100 286 554 11 I 1 2000 39402 0328 554 - - 554

2 1999 39382 0224 91 85 92 268 92 98 96 286 554 8 I 2 1999 39382 0224 554 - - 554

3 2000 39895 0224 77 81 79 237 96 97 95 288 525 13 III 3 2000 39895 0224 525 - - 525

4 1997 38143 0885 80 83 81 244 97 92 86 275 519 5 III 4 1997 38143 0885 519 - - 519

5 1996 39821 0545 89 81 84 254 87 77 92 256 510 2 III 5 1996 39821 0545 510 - - 510

6 2002 39400 0328 72 75 66 213 81 85 76 242 455 1 -- 6 2002 39400 0328 455 - - 455

Celkové výsledky

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov; 0328 SSK Rožnov; 0545 

SSK Břidličná
Místo: Gymnázium Rýmařov

1. kolo: Disciplína: SVzPi 30+30 Hodnotí se lepší z prvních dvou kol + finále

Jméno
Rok 

nar.

1. Z 2. Z 3. Z

∑

Kat.: Muži, Junioři

Staško Petr

Marčan Vladimír

Petřek Jakub

Monincová Karolína

Volek Adam

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Rampula Matěj

Skoumal Lukáš

Hejna Vojtěch

Nezhybová Nikola

Poř. Číslo Klub

Monincová Karolína

Volek Adam

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Rampula Matěj

Skoumal Lukáš

Marčan Vladimír

Petřek Jakub

Položky
∑

C
en

tr
y

VT

Hejna Vojtěch

Nezhybová Nikola

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

PG Rýmařov

Kat.: Muži, Junioři

Staško Petr

26.1.2014

Mgr. Zdena Kovaříková Karel Málek - A 0182

vícekolová soutěž jednotlivců II. 

kategorie

Pořadatel:

PHK: Volek Miroslav - A 0331

Disciplína: SVzPi 30+30



ŘZ: HR:

Druh

1   10
2   

10

3   

10

4   

10
∑ ∑ ∑

1 1996 39821 0545 89 81 84 83 337 1 III 1 1996 39821 0545 337 - - 337

2 2001 39823 0545 63 80 66 81 290 0 -- 2 2001 39823 0545 290 - - 290

3 2002 39400 0328 72 75 66 68 281 0 -- 3 2002 39400 0328 281 - - 281

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Monincová Karolína

Fogaš Milan

Volek Adam

1. Z 2. Z 3. Z

∑

Celkové výsledky

Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov; 0328 SSK Rožnov; 0545 

SSK Břidličná
Místo: Gymnázium Rýmařov

1. kolo: Disciplína: VzPi 40 Hodnotí se lepší z prvních dvou kol + finále

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

Monincová Karolína

Fogaš Milan

Kat.: Ženy, Juniorky, Dorost

Volek Adam

Disciplína: VzPi 40 26.1.2014

Poř. Jméno
Rok 

nar.
Číslo Klub

vícekolová soutěž jednotlivců II. 

kategorie

PG Rýmařov

Pořadatel:

PHK: Volek Miroslav - A 0331

Položky
∑

C
e
n

tr
y

VT

Mgr. Zdena Kovaříková Karel Málek - A 0182



0

Gymázium Rýmařov

2. kolo:10. 2. 2013

1. kolo: 26. 1. 2014 2. kolo: 9. 2. 2014 3. kolo: 9. 3. 2014

Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěvková organizace

795 01, Rýmařov, Sokolovská 466/34,

tel: 554 721 150 gsm: 733 165 364

mail: info@gymnaziumrymarov.cz

http://www.gymnaziumrymarov.cz/

mailto:info@gymnaziumrymarov.cz
http://www.gymnaziumrymarov.cz/

